
Anabilim Dalı Program Aday No T.C.Kimlik No Adı Soyadı TS Üni.Ort.Lis Üni.Ort.YL ALES YDS Yer.Puanı Y.Durumu

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10120 28******968 EC*  Nİ** BÜ*** 1 97,2 0 0 0 97,2 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10209 45******144 FE*** KÜ*** 1 93 0 0 0 93 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10071 59******020 GÖ*** ŞA*** 1 91,13 0 0 0 91,13 3.Asıl Yerleşti A.İ.(3)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10148 49******258 EM***  BE*** KA******* 1 89,71 91,6 0 0 89,71 4.Asıl Yerleşti A.İ.(4)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10223 25******536 RU**** KI********* 2 89,26 0 0 0 89,26 5.Asıl Yerleşti A.İ.(5)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10038 18******894 EB** ÖZ*** 1 86,93 0 0 0 86,93 6.Asıl Yerleşti A.İ.(6)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10208 38******780 AZ**  Gİ*** BA*** 1 86,7 0 0 0 86,7 7.Asıl Yerleşti A.İ.(7)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10181 39******294 ME**** YI**** 2 86,7 0 0 35 86,7 8.Asıl Yerleşti A.İ.(8)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10018 29******472 AY***** AK*** 2 86 0 0 0 86 9.Asıl Yerleşti A.İ.(9)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10186 17******648 AY***** YI********** 1 85,3 0 0 0 85,3 10.Asıl Yerleşti A.İ.(10)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10202 12******272 MU***** ŞA*** 1 84,6 0 0 0 84,6 11.Asıl Yerleşti A.İ.(11)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10132 17******634 BE*** GÜ****  DA* 1 84,36 0 0 0 84,36 12.Asıl Yerleşti A.İ.(12)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10041 20******614 EM** AÇ***** 2 84,13 0 0 0 84,13 13.Asıl Yerleşti A.İ.(13)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10217 28******880 AS***  NA****** BU***** 1 83,9 0 0 0 83,9 14.Asıl Yerleşti A.İ.(14)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10101 10******830 Dİ**** ŞA*** 1 83,9 0 0 0 83,9 15.Asıl Yerleşti A.İ.(15)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10043 16******004 ÜM*** CE**** 2 83,53 0 0 0 83,53 16.Asıl Yerleşti A.İ.(16)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10153 17******678 BÜ*** DA***  AL****** 3 83,43 0 0 21,25 83,43 17.Asıl Yerleşti A.İ.(17)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10001 49******354 HA****** TE***  KA**** 1 82,5 0 0 0 82,5 18.Asıl Yerleşti A.İ.(18)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10022 10******618 SE** CE**** 2 82,03 0 0 0 82,03 19.Asıl Yerleşti A.İ.(19)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10203 10******400 FA*** TA**** 1 82,03 0 0 0 82,03 20.Asıl Yerleşti A.İ.(20)
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EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10162 36******942 SE**** ÇE*** 3 81,8 0 0 91,25 81,8 21.Asıl Yerleşti A.İ.(21)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10236 22******826 EM** KA****** 1 81,56 0 0 0 81,56 22.Asıl Yerleşti A.İ.(22)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10250 64******690 AY*** Kİ*** 2 81,56 0 0 0 81,56 23.Asıl Yerleşti A.İ.(23)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10240 27******546 AH***  UM** AK*** 1 80,86 0 0 0 80,86 24.Asıl Yerleşti A.İ.(24)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10151 26******976 YU***  Zİ** ÇA****** 1 80,86 0 0 0 80,86 25.Asıl Yerleşti A.İ.(25)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10118 26******414 HA**  NU* KA**** 1 80,16 0 0 0 80,16 26.Asıl Yerleşti A.İ.(26)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10185 18******528 NE****  BA***** GÖ***** 2 80,16 0 0 0 80,16 27.Asıl Yerleşti A.İ.(27)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10226 11******462 AL*  İH*** ZE**** 1 79,23 0 0 0 79,23 28.Asıl Yerleşti A.İ.(28)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10080 11******710 SO**** ÇE*** 1 79,23 0 0 0 79,23 29.Asıl Yerleşti A.İ.(29)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10239 32******560 BU*** AK*** 1 78,63 0 0 0 78,63 30.Asıl Yerleşti A.İ.(30)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10215 15******372 Dİ**** GE*** 3 77,83 0 0 0 77,83 1.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10149 38******538 GÖ****  AL* KA**** 3 77,83 0 0 0 77,83 2.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10140 32******342 MU***** KA**** 1 77,83 0 0 0 77,83 3.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10105 35******568 ZE***  NU* KO*** 2 77,6 0 0 0 77,6 4.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10201 10******100 GÖ**** UY*** 1 77,13 0 0 0 77,13 5.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10088 33******554 RU***** ER*** 2 76,9 0 0 0 76,9 6.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10231 61******416 EM****** ŞA*** 1 75,96 0 0 0 75,96 7.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10127 43******684 ME*** ÖZ***** 2 75,96 0 0 0 75,96 8.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10061 15******930 ME***  NU* BÜ******* 2 75,5 0 0 0 75,5 9.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10210 25******014 DE*** TO******* 1 74,56 0 0 0 74,56 10.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10009 37******622 ÖZ*** DE*** 1 74,1 0 0 0 74,1 11.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10234 22******746 RA*** YE******* 1 73,86 0 0 0 73,86 12.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10011 50******306 ME**** İL*** 2 73,63 0 0 0 73,63 13.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10007 20******718 ER****** EF* 1 72,46 0 0 0 72,46 14.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10028 34******596 SÜ****** TA* 2 72,23 0 0 0 72,23 15.Yedek
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EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10160 16******952 ES** BE***** 2 72,23 0 0 0 72,23 16.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10032 19******126 ME**** Dİ**** 2 71,76 0 0 0 71,76 17.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10214 46******334 ER** ÖZ***** 2 71,3 0 0 0 71,3 18.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10123 15******938 LE*** AF*** 3 71,3 0 0 0 71,3 19.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10019 31******392 TU**** HI*** 2 71,06 0 0 0 71,06 20.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10122 69******932 BÜ*** GÜ****** 2 71,06 93 0 0 71,06 21.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10141 56******952 SE** ŞA***** 2 70,83 0 0 0 70,83 22.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10238 28******650 AB******** TE***** 1 70,13 0 0 0 70,13 23.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10183 17******054 MU***** CE**** 2 69,9 0 0 0 69,9 24.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10242 22******288 HA*** SO*** 2 69,9 0 0 0 69,9 25.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10014 41******126 MU***** CE**** 2 69,9 80,29 0 0 69,9 26.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10010 19******168 ES** AL****** 2 68,26 0 0 0 68,26 27.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10184 21******384 EM***  BE*** BA**** 1 67,8 0 0 0 67,8 28.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10116 28******068 ÖZ*** KA***** 1 67,8 0 0 0 67,8 29.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10154 21******132 AD** AL****** 3 67,56 0 0 0 67,56 30.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10086 20******958 ME**** KA***** 1 66,16 0 0 0 66,16 Yerleşemedi

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10024 13******382 SE** KA****** 1 65,23 0 0 0 65,23 Yerleşemedi

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10025 10******570 TA**** UÇ** 1 63,13 0 0 0 63,13 Yerleşemedi

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10092 30******348 YE*** IR*** 2 62,66 0 0 0 62,66 Yerleşemedi

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10120 28******968 EC*  Nİ** BÜ*** 2 97,2 0 0 0 97,2 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10178 18******902 HA****  EM** ER***** 1 95,12 0 0 0 95,12 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10241 22******064 AS** ÖZ**** 1 94,86 0 0 0 94,86 3.Asıl Yerleşti A.İ.(3)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10209 45******144 FE*** KÜ*** 2 93 0 0 0 93 4.Asıl Yerleşti A.İ.(4)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10135 20******028 ÖM**  FA*** KU***** 1 92,53 0 0 0 92,53 5.Asıl Yerleşti A.İ.(5)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10071 59******020 GÖ*** ŞA*** 2 91,13 0 0 0 91,13 6.Asıl Yerleşti A.İ.(6)
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EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10207 10******578 Hİ*** AY***  UÇ** 1 90,43 0 0 0 90,43 7.Asıl Yerleşti A.İ.(7)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10091 18******234 MU****** TU**** 1 89,26 0 0 0 89,26 8.Asıl Yerleşti A.İ.(8)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10223 25******536 RU**** KI********* 1 89,26 0 0 0 89,26 9.Asıl Yerleşti A.İ.(9)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10090 52******018 ME****  AK** ÇE******* 1 88,8 0 0 0 88,8 10.Asıl Yerleşti A.İ.(10)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10006 23******832 NE****** ŞE* 1 88,33 0 0 0 88,33 11.Asıl Yerleşti A.İ.(11)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10133 34******912 NU****  SA** ŞA*** 1 88,17 0 0 0 88,17 12.Asıl Yerleşti A.İ.(12)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10192 12******026 Nİ*** ÖZ**** 1 88,1 0 0 0 88,1 13.Asıl Yerleşti A.İ.(13)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10038 18******894 EB** ÖZ*** 2 86,93 0 0 0 86,93 14.Asıl Yerleşti A.İ.(14)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10181 39******294 ME**** YI**** 3 86,7 0 0 35 86,7 15.Asıl Yerleşti A.İ.(15)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10018 29******472 AY***** AK*** 1 86 0 0 0 86 16.Asıl Yerleşti A.İ.(16)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10161 10******066 ÖZ*** TÜ**** 1 85,76 0 0 0 85,76 17.Asıl Yerleşti A.İ.(17)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10089 25******026 Hİ*** SO*** 1 85,53 0 0 0 85,53 18.Asıl Yerleşti A.İ.(18)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10202 12******272 MU***** ŞA*** 2 84,6 0 0 0 84,6 19.Asıl Yerleşti A.İ.(19)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10041 20******614 EM** AÇ***** 1 84,13 0 0 0 84,13 20.Asıl Yerleşti A.İ.(20)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10217 28******880 AS***  NA****** BU***** 2 83,9 0 0 0 83,9 21.Asıl Yerleşti A.İ.(21)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10077 19******794 HA**** UZ** 1 83,66 0 0 0 83,66 22.Asıl Yerleşti A.İ.(22)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10043 16******004 ÜM*** CE**** 1 83,53 0 0 0 83,53 23.Asıl Yerleşti A.İ.(23)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10153 17******678 BÜ*** DA***  AL****** 2 83,43 0 0 21,25 83,43 24.Asıl Yerleşti A.İ.(24)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10150 18******098 AB****** Bİ**** 1 83,2 0 0 0 83,2 25.Asıl Yerleşti A.İ.(25)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10107 23******500 AS**  SÜ***** DE***** 1 83,2 0 0 0 83,2 26.Asıl Yerleşti A.İ.(26)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10042 12******376 İK**** DO***  ÇE******* 1 82,96 0 0 0 82,96 27.Asıl Yerleşti A.İ.(27)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10110 34******442 FU**** GE*** 1 82,73 0 0 0 82,73 28.Asıl Yerleşti A.İ.(28)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10189 26******398 ES** AY***  AK**** 1 82,73 0 0 0 82,73 29.Asıl Yerleşti A.İ.(29)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10247 39******806 EB** UÇ** 1 82,5 0 0 0 82,5 30.Asıl Yerleşti A.İ.(30)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10114 40******562 NE****** KA***** 1 82,03 0 0 0 82,03 31.Asıl Yerleşti A.İ.(31)
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EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10022 10******618 SE** CE**** 1 82,03 0 0 0 82,03 32.Asıl Yerleşti A.İ.(32)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10203 10******400 FA*** TA**** 2 82,03 0 0 0 82,03 33.Asıl Yerleşti A.İ.(33)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10212 27******360 EK*** ÖZ*** 1 82,03 0 0 0 82,03 34.Asıl Yerleşti A.İ.(34)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10162 36******942 SE**** ÇE*** 2 81,8 0 0 91,25 81,8 35.Asıl Yerleşti A.İ.(35)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10236 22******826 EM** KA****** 2 81,56 0 0 0 81,56 36.Asıl Yerleşti A.İ.(36)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10250 64******690 AY*** Kİ*** 1 81,56 0 0 0 81,56 37.Asıl Yerleşti A.İ.(37)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10119 22******340 ÇA**** KO****** 1 81,33 0 0 0 81,33 38.Asıl Yerleşti A.İ.(38)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10065 11******186 ZE*** DA*** 1 81,1 0 0 0 81,1 39.Asıl Yerleşti A.İ.(39)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10185 18******528 NE****  BA***** GÖ***** 1 80,16 0 0 0 80,16 40.Asıl Yerleşti A.İ.(40)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10222 15******532 FA*** YA*** 1 79,98 0 0 0 79,98 41.Asıl Yerleşti A.İ.(41)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10113 50******490 ER*** ŞE**** 1 79,93 0 0 0 79,93 42.Asıl Yerleşti A.İ.(42)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10044 10******826 Hİ***  ME*** ÖZ**  Şİ**** 1 79,93 0 0 0 79,93 43.Asıl Yerleşti A.İ.(43)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10080 11******710 SO**** ÇE*** 2 79,23 0 0 0 79,23 44.Asıl Yerleşti A.İ.(44)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10125 19******452 EL** VA***** 1 79,2 0 0 0 79,2 45.Asıl Yerleşti A.İ.(45)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10068 11******614 YU*** SA***** 2 78,76 0 0 0 78,76 46.Asıl Yerleşti A.İ.(46)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10227 12******546 FA*** YI**** 1 78,76 0 0 0 78,76 47.Asıl Yerleşti A.İ.(47)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10239 32******560 BU*** AK*** 2 78,63 0 0 0 78,63 48.Asıl Yerleşti A.İ.(48)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10059 56******996 AY**  NU* SA****** 1 78,3 0 0 0 78,3 49.Asıl Yerleşti A.İ.(49)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10215 15******372 Dİ**** GE*** 1 77,83 0 0 0 77,83 50.Asıl Yerleşti A.İ.(50)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10149 38******538 GÖ****  AL* KA**** 1 77,83 0 0 0 77,83 51.Asıl Yerleşti A.İ.(51)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10140 32******342 MU***** KA**** 2 77,83 0 0 0 77,83 52.Asıl Yerleşti A.İ.(52)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10039 17******062 MA**** YI****** 1 77,83 0 0 0 77,83 53.Asıl Yerleşti A.İ.(53)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10105 35******568 ZE***  NU* KO*** 1 77,6 0 0 0 77,6 54.Asıl Yerleşti A.İ.(54)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10195 32******120 AL* ER*** 1 77,36 0 0 0 77,36 55.Asıl Yerleşti A.İ.(55)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10201 10******100 GÖ**** UY*** 2 77,13 0 0 0 77,13 56.Asıl Yerleşti A.İ.(56)
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EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10088 33******554 RU***** ER*** 3 76,9 0 0 0 76,9 57.Asıl Yerleşti A.İ.(57)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10190 22******650 AH***  HA*** ÖN** 1 76,66 0 0 0 76,66 58.Asıl Yerleşti A.İ.(58)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10076 19******910 AY** IŞ** 1 76,66 0 0 0 76,66 59.Asıl Yerleşti A.İ.(59)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10036 16******532 AY** YI**** 1 76,4 0 0 0 76,4 60.Asıl Yerleşti A.İ.(60)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10231 61******416 EM****** ŞA*** 2 75,96 0 0 0 75,96 61.Asıl Yerleşti A.İ.(61)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10127 43******684 ME*** ÖZ***** 1 75,96 0 0 0 75,96 62.Asıl Yerleşti A.İ.(62)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10136 61******974 GÜ****** YA**** 1 75,96 0 0 0 75,96 63.Asıl Yerleşti A.İ.(63)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10061 15******930 ME***  NU* BÜ******* 1 75,5 0 0 0 75,5 64.Asıl Yerleşti A.İ.(64)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10165 32******158 SÜ***** GÖ*  Şİ**** 1 75,5 0 0 0 75,5 65.Asıl Yerleşti A.İ.(65)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10131 19******460 OR*** GÖ*** 3 75,5 0 0 0 75,5 66.Asıl Yerleşti A.İ.(66)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10115 17******062 DU*** MI********* 1 75,3 0 0 0 75,3 67.Asıl Yerleşti A.İ.(67)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10235 32******090 OĞ***** ŞE* 1 75,03 0 0 0 75,03 68.Asıl Yerleşti A.İ.(68)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10051 27******124 Mİ** KO* 1 75,03 0 0 0 75,03 69.Asıl Yerleşti A.İ.(69)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10166 31******640 BA**  HÜ***** DU*** 1 74,8 0 0 0 74,8 70.Asıl Yerleşti A.İ.(70)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10124 62******264 İL**** GÜ****** 1 74,1 0 0 0 74,1 71.Asıl Yerleşti A.İ.(71)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10234 22******746 RA*** YE******* 2 73,86 0 0 0 73,86 72.Asıl Yerleşti A.İ.(72)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10163 12******410 ES** ÇA**** 1 73,86 0 0 0 73,86 73.Asıl Yerleşti A.İ.(73)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10011 50******306 ME**** İL*** 1 73,63 0 0 0 73,63 74.Asıl Yerleşti A.İ.(74)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10171 16******970 AD** ER***** 1 73,4 0 0 0 73,4 75.Asıl Yerleşti A.İ.(75)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10012 46******636 Gİ*** GÜ****** 1 73,4 0 0 0 73,4 1.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10225 11******798 SÜ***** DÖ*** 1 72,93 0 0 0 72,93 2.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10002 15******174 TA**  SE**** Bİ**** 1 72,46 0 0 0 72,46 3.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10028 34******596 SÜ****** TA* 1 72,23 0 0 0 72,23 4.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10160 16******952 ES** BE***** 1 72,23 0 0 0 72,23 5.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10246 17******916 AH*** DU*** 1 72,23 0 0 0 72,23 6.Yedek
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EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10170 23******202 HA**** İL*** 1 71,76 0 0 0 71,76 7.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10032 19******126 ME**** Dİ**** 1 71,76 0 0 0 71,76 8.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10147 12******404 YU*** ÇE*** 2 71,53 0 0 0 71,53 9.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10230 10******740 BU***  TA** YI****** 1 71,3 0 0 0 71,3 10.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10214 46******334 ER** ÖZ***** 1 71,3 0 0 0 71,3 11.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10123 15******938 LE*** AF*** 1 71,3 0 0 0 71,3 12.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10019 31******392 TU**** HI*** 1 71,06 0 0 0 71,06 13.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10023 14******838 Dİ*** ÖZ*** 2 71,06 0 0 0 71,06 14.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10122 69******932 BÜ*** GÜ****** 1 71,06 93 0 0 71,06 15.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10141 56******952 SE** ŞA***** 1 70,83 0 0 0 70,83 16.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10079 41******614 ZE**** Lİ***  ÇE*** 1 70,36 0 0 0 70,36 17.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10183 17******054 MU***** CE**** 1 69,9 0 0 0 69,9 18.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10242 22******288 HA*** SO*** 1 69,9 0 0 0 69,9 19.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10014 41******126 MU***** CE**** 1 69,9 80,29 0 0 69,9 20.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10177 48******016 AL* ŞE* 1 69,65 0 0 0 69,65 21.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10197 22******544 ŞU** VE*** 1 69,2 0 0 0 69,2 22.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10010 19******168 ES** AL****** 1 68,26 0 0 0 68,26 23.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10058 34******330 İL**** YI****** 1 67,8 0 0 0 67,8 24.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10180 16******452 HA***** ÜN** 3 67,8 0 0 0 67,8 25.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10154 21******132 AD** AL****** 1 67,56 0 0 0 67,56 26.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10187 17******348 UĞ** GÜ*** 1 67,56 0 0 0 67,56 27.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10174 17******052 CE*** PÜ*** 1 67,1 0 0 0 67,1 28.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10128 62******302 KE*** OK** 2 66,86 0 0 0 66,86 29.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10030 26******812 İM*** ÇA******  SU**** 1 66,63 95,56 0 0 66,63 30.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10093 27******452 SE** KE**** 1 66,63 0 0 0 66,63 31.Yedek
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EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10048 12******638 UL**** TU**** 1 66,63 0 0 0 66,63 32.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10249 29******018 İD*** GÖ***** 1 65,46 0 0 0 65,46 33.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10024 13******382 SE** KA****** 2 65,23 0 0 0 65,23 34.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10029 37******596 MU***** AR**** 1 65,23 0 0 0 65,23 35.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10102 14******368 HA*** HA************ 1 65,23 0 0 0 65,23 36.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10055 22******002 ZE**** AT** 1 65,23 0 0 0 65,23 37.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10152 31******968 ME****  FA*** SA**** 2 65 0 0 0 65 38.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10232 33******596 SE**** ÖZ**** 1 64,3 0 0 0 64,3 39.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10063 55******754 AJ** CO*** 1 64,3 0 0 0 64,3 40.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10050 45******106 Dİ*** SA***** 1 64,14 0 0 0 64,14 41.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10052 16******206 RA*** YI**** 1 63,64 0 0 0 63,64 42.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10176 70******612 HA*** ER*** 1 62,9 0 0 0 62,9 43.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10092 30******348 YE*** IR*** 1 62,66 0 0 0 62,66 44.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10211 32******462 ÖY** Dİ***** 1 62,43 0 0 0 62,43 45.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10087 12******938 SO***** KÖ** 1 61,94 0 0 0 61,94 46.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10164 15******220 BÜ***  NU* ÜN** 1 61,73 0 0 0 61,73 47.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10095 65******854 Bİ*** AK*** 1 61,5 0 0 0 61,5 48.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10245 16******388 AL*  KU*** CA* 1 61,5 0 0 0 61,5 49.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10033 20******368 GÜ**** PI****** 1 61,5 0 0 0 61,5 50.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10098 28******378 HA*** YA*** 1 61,41 0 0 0 61,41 51.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10228 42******842 AY** GÖ***** 1 61,26 0 0 0 61,26 52.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10198 25******664 ME*** AC** 1 61,14 0 0 0 61,14 53.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10142 10******798 SE****  FU**** KO*** 1 60,8 0 0 0 60,8 54.Yedek

TEMEL BİLİMLER SINIF EĞİTİMİ(Tezsiz YL) 10206 35******608 NA***** GÜ**** 1 77,36 0 79,62127 31,25 74,10576 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

TEMEL BİLİMLER SINIF EĞİTİMİ(Tezsiz YL) 10181 39******294 ME**** YI**** 1 86,7 0 68,61673 35 70,68004 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)
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